Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 11
от  06  февраля  2018 г.

О  выделении специального места (мест) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Терсинского сельского поселения
      В  соответствии  с  пунктом  7 статьи 55   Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О  выборах Президента Российской Федерации», по  предложению  территориальной  избирательной  комиссии  Еланского района, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Выделить и обустроить на территории избирательного участка специальное место для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации  18 марта  2018 г.:
1. Информационный стенд в центре с.Терса Терсинского сельского поселения.
2.  Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской  области                                                                     Т.Н.Саушкина